Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

21.08.2017 г. г. Калязин № 40

«О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения»

На основании Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36
«Об утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам
среднего профессионального образования», пункта 39 Правил приема граждан
на обучение по образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский
колледж" на 2017/2018 учебный год, Протокола Приемной комиссии ГБП ОУ
«Калязинский колледж» № 8 от 18 августа 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на учебных отделениях группы нового набора студентов -
группа 11НК, группа 11ФК, группа 11 ДО, группа 1 ГГ.

2. Зачислить абитуриентов в рамках контрольных цифр приема на места,
финансируемые из средств бюджета Тверской области, рекомендованных
Приемной комиссией с 1 сентября 2017 года на основании предоставления
оригинала документа об образовании на первый курс по очной форме
обучения согласно приложению № 1.

3. Заместителю директора по УМР Лешину С.П. включить указанных
студентов в списки учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты,
зачетные книжки.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу № 40 от 21.08.2017

«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

1. Список лиц, зачисленных по специальности 44.02.01
«Дошкольное образование» в группу 11 ДО:
1. Буканова Елизавета Николаевна 14. Осекина Елена Анатольевна
2. Гапонова Валерия Михайловна 15. Ромадинова Дарья Владимировна
3. Гончарова Наталья Юрьевна 16. Рябик Марина Алексеевна
4. Гриняева Александра 17. Савельева Наталья Александровна

Александровна 18. Стеколыцикова Яна Алексеевна
5. Зевакина Алина Дмитриевна 19. Стогова Оксана Александровна
6. Зубкова Анастасия Анатольевна 20. Урывайкина Анастасия
7. Киселева Светлана Александровна Александровна
8. Колосова Татьяна Александровна 21. Шаронова Анастасия Михайловна
9. Кораблева Валерия Михайловна 22. Гончаров Александр Владимирович
10. Кузнецова Злата Сергеевна 23. Абдулоева Наргизой Артихоловна
11. Малеронок Наталия Валерьевна 24. Лобанова Виктория Витальевна
12. Маркина Полина Андреевна 25. Гурьянова Маргарита Николаевна
13. Соколова Екатерина Анатольевна

2. Список лиц, зачисленных но специальности 44.02.02
«Преподавание в начальных классах» в группу 11 НК:
1. Белах Анна Алексеевна 14. Магеррамова Айсел Вюгаровна
2. Битова Оксана Алексеевна 15. Майорова Надежда Владимировна
3. Воробьева Ольга Юрьевна 16. Миронова Ирина Александровна
4. Голястова Анастасия Николаевна 17. Морозова Анна Романовна
5. Гугашина Светлана Игоревна 18. Мухин Данила Русланович
6. Демьянова Виктория Алексеевна 19. Птицына Любовь Ивановна
7. Дунец Снежанна Викторовна 20. Розанцева Татьяна Игоревна
8. Иванова Диана Владимировна 21. Созина Олеся Андреевна
9. Иванова Светлана Сергеевна 22. Стеколыцикова Мария Михайловна
10. Ихсанова Виктория Анвяровна 23. Сухова Ангелина Васильевна
11. Кальницкая Елена Андреевна 24. Тавруева Анастасия Александровна
12. Каменщикова Дарья Андреевна 25. Тавруева Ольга Олеговна
13. Лебедева Евгения Сергеевна

3. Список лиц, зачисленных по специальности 49.02.01
«Физическая культура» в группу 11ФК:
1. Афанасьев Дмитрий Евгеньевич 14. Овчинникова Екатерина Николаевна
2. Балаев Сергей Андреевич 15. Платонов Алексей Романович
3. Бобровский Руслан Алексеевич 16. Плутенко Леонид Алексеевич
4. Бунов Иван Владимирович 17. Рычкова Мария Александровна
5. Бушмакина Лидия Сергеевна 18. Ставрова Ирина Фроловна
6. Воронкова Татьяна Валерьевна 19. Степанов Кирилл Николаевич
7. Гаджиева Зульфия Хансуваровна 20. Стрыгина Валентина Алексеевна
8. Загвозкин Сергей Сергеевич 21. Суворов Александр Вячеславович
9. Кокшаров Александр Игоревич 22. Тихомиров Кирилл Алексеевич
10. Кузьмин Дмитрий Владимирович 23. Фомин Виктор Романович
11. Куракин Михаил Геннадьевич 24. Шарова Полина Александровна
12. Лакиз Максим Дмитриевич 25. Трескова Светлана Александровна
13. Мозгалин Антон Александрович

1/2

4. Список лиц, зачисленных по специальности 43.02.10
«Туризм» в группу ПТ:
1. Бондарь Ксения Михайловна 14. Лаптинова Елена Анатольевна
2. Богов Роман Алексеевич 15. Михасик Елена Витальевна
3. Виноградова Виктория Викторовна 16. Михасик Полина Валерьевна
4. Голубев Роман Александрович 17. Олейникова Елена Юрьевна
5. Грибкова Татьяна Сергеевна 18. Омельченко Юлианна Михайловна
6. Ермакова Анастасия Александровна 19. Пырлицан Вероника Михайловна
7. Иванова Алина Григорьевна 20. Ротарь Роман Сергеевич
8. Кикот Татьяна Михайловна 21. Никифорова Алена Дмитриевна
9. Константинов Леонид Кириллович 22. Сорокин Николай Николаевич
10. Константинова Ольга Владимировна 23. Стольная Ольга Анатольевна
11. Корнева Ольга Юрьевна 24. Фомина Наталия Николаевна
12. Кучеренко Диана Романовна 25. Заскокин Артем Владимирович
13. Лакиза Екатерина Анатольевна

1/2